

**Ainesosat:** maissinjyvät 79%, mausteseos (maltodekstriini, suola, aromivahvenne: E621, E635, MAITOProteiini, dekstroosi, happamuudensäätöaine: natriumasetaatit, sitruunahappo, JUUSTOjauhe, palmuöljy, paprikauute, HERAJauhe, aromit), rapsiöljy.

**Allergeenit:** Maito, Soijapavut

**Ingredienser:** majsikorn 79%, kryddblandning (maltodextrin, salt, smakförstärkare: E621, E635, MJÖLKprotein, dextros, surhetsreglerande medel: natriumacetat, citronsyra, OSTpulver, palmolja, paprikaextrakt, vasslepulver, aromer), rapsolja .

**Allergener:** Mjölk, Sojabönar

**Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g**

Energia/Energi 1696kJ / 404kcal

Rasvaa/Fett 13,8g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 1,4 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 60,9g

josta sokereita/varav sockerarter 2,2g

Proteiinia/Protein 9,3g

Suola/Salt 3,5g